

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Kolombiya Devlet Başkanı, Arap Yöneticilerden Daha Onurludur**

#### **Haber:**

Kolombiya Cumhurbaşkanı Gustavo Petro, Gazze Şeridi'ndeki ablukayı kırmak için giden Sumud Filosu gemilerine Yahudi ordusunun saldırmasına cevap olarak Yahudi varlığı ile serbest ticaret anlaşmasının feshedildiğini duyurdu.

Petro Çarşamba günü X platformunda şunları yazdı: Bu olanlar, "Netanyahu tarafından işlenen yeni bir uluslararası suç" sayılır.

Ve "İsrail ile serbest ticaret anlaşmasının derhal feshedildiğini ilan ediyorum" dedi ve Yahudi varlığının Kolombiya'daki diplomatik misyonunun derhal ülkeyi terk etmesini talep etti. (El Cezire Net)

#### **Yorum:**

Tüm Müslümanların, özellikle de Arapların başındaki yöneticiler için ne kadar utanç verici bir durum! Zira kafir Kolombiya hükümeti, Filistin ve Gazze lehine dünya önünde onurlu bir tavır sergilerken, bizim yöneticilerimiz ise sadece Yahudilerin çıkarlarını gözeten yeni planındaki çabaları için Trump'ı alkışlayıp teşekkür ediyorlar.

Kolombiya Cumhurbaşkanı, Yahudilerin denizdeki Sumud filosuna karşı çıkarak uluslararası hukuku ihlal etmeleri nedeniyle ticari ve ekonomik çıkarlarını feda ederken, bizim başımızdaki yöneticiler ise ülkelerinin paralarını, gelirlerini ve petrolünü, Gazze'de halkımızı öldürmek ve ülkemizde Amerika'nın çıkarlarını ve arzularını gerçekleştirmek amacıyla Yahudileri destekleyen Batı için cömertçe harcamaları ne kadar utanç verici bir durum!

Aklı başında birinin sessiz kalmasının Allah'ın ve tüm insanlar önünde bir hücceti olamaz; bu yüzden dünyanın dört bir yanındaki Müslümanların ayağa kalkmaları ve yöneticilerinin zillet ve aşağılanmalarını üzerlerinden atmaları gerekir. Çünkü onlar, Allah'ın İslam ile izzetli kıldığı Müslüman halklardır ama bu zorba tiranların devrilip onun yerine, ülkeyi ve insanları Allah'ın indirdikleriyle yönetecek, Allah'ın dininden ödün vermeyecek, yardım isteyen Müslüman bir kadına yardım etmek için dünyayı ayağa kaldıracak, sadece kınayıp eleştirmekle yetinmeyecek, aksine kafir kadının oğluna cevap verildiği gibi sözlerinden önce eylemleri görülecek olan bir Halife geçtiğinde, başımızı dik bir şekilde izzetli olarak geri döneceğimiz o gün gelecektir.

Ey ümmetin halkları ve orduları, ayağa kalkın, Allah için bunu ilan edin, kollarınızı sıvayın ve sadece Allah Subhanehu'yu razı edecek bu izzete geri dönün.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Suzan el-Mücerrat - Mübarek Toprak (Filistin)**